Anggota 
- Verifikator 

25 (dua puluh lima) Orang Unsur dari Badan 

Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Situbondo. 
 - Petugas Media Center 7 (tujuh) Orang Unsur dari Dinas Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Situbondo. 

- Petugas Lapangan  175 (seratus tujuh puluh lima) Orang Pengumpul 
Data. 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN SITUBONDO, 

ttd. 

WAWAN SETIAWAN